
令和 8 年 2 月吉日
保護者の皆様

株式会社ファイターズ スポーツ＆エンターテイメント

北海道日本ハムファイターズ主催試合の学生招待について
　
　保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さてこの度、エスコンフィールド HOKKAIDO で開催される北海道日本ハムファイターズ主催試合

へ、北海道内の学生を対象に抽選で招待させていただきます。選手たちの全力で戦う姿が、生徒たちに夢

と感動を与えられるのではないかと思っております。

　また F ビレッジにおいてはご家族で楽しめるキャンプ施設、温浴施設などが営業しておりますので、

これを機に積極的にご活用いただければと存じます。ご観戦を希望される方は内容をご確認の上、お申

込みください。

交通
アクセス

エスコンフィールドHOKKAIDO
交通アクセス
※駐車場には限りがあるため、できるだけ公共交通
　機関にてお越しくださいますようお願いいたします

注意事項

お問合せはコチラ▶▶

記

◆対象試合 ◆申込URL
　https://apply.hkdballpark.com/form_entry/POLLY�����

◆招待数／���組�,���名様3/7
3/8
4/22
4/23
5/1
5/15
5/19
5/20

14:00
13:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

試合日時 対戦相手 申込締切日

2/24（火）

千葉ロッテマリーンズ
千葉ロッテマリーンズ
東北楽天ゴールデンイーグルス
東北楽天ゴールデンイーグルス
オリックス・バファローズ
埼玉西武ライオンズ
東北楽天ゴールデンイーグルス
東北楽天ゴールデンイーグルス

（土）

（日）

（水）

（木）

（金）

（金）

（火）

（水）

当選通知

▲申込みはこちら

・ご当選者様にのみ、当選メールを締め切り後、�週間を目途にF VILLAGEアカ
ウントにご登録のメールアドレス宛に送付いたします。

・当選メールが受信できるよう「メルマガ配信設定」を「配信する」に設定くださ
い。

・〔ml.fighters.co.jp〕のドメインからのメールを受信できるよう事前に設定を
お願いいたします。

・当選の場合は球団公式チケット販売サイト「Fチケ」でチケットと引換できる
クーポンコードをお送りいたします。クーポンコードではご入場できませんの
で、必ずチケットとお引換えいただき、ご来場ください。クーポンの使用方法等
の詳細に関しては当選メールに記載させていただきます。

・当落に関するお問合せはお受けできかねます。

・お申込みをいただく際はF VILLAGEアカウント（無料）もしくは、オフィシャル
ファンクラブFAVへの登録が必要です。

・販売状況によっては引換え対象チケットが入場券のみとなる場合がござ
います。

・球場内でファウルボールや折れたバット等により負傷された場合は、応急処置
はいたしますが、主催者・球場管理者に帰責事由がある場合を除き、その後の
責任は負いかねますので、ご了承ください。

・��年�月ご卒業の場合も、応募時点で対象年齢であれば抽選応募は有効です。
※メールをSMSで受信される場合は、内容が正しく表示されない場合があります。メールアプ

リでの受信設定変更もしくは、受信しやすいYahoo!メールやGmailといったフリーメールへ
のメールアドレス変更をご検討ください

※諸事情により企画内容が変更になる場合がございます


